ACERTO DE DIARIA DE VIAGEM

Solicitante: Rodrigo Costa Ferreira
NE 477-1/2023
Diaria 059/2023

Acertado em: 31/08/2023




MARA 05-08-2023 09:25:23

Camara Municipal de Araguari

Estado de Minas Gerais
o Baixa de Adiantamento

Empenho | Data Acerto: 31-08-2023] Valor Gasto: 2.000,00|
477

Valor Adiantamento: 2.000,00l Valor Devolvido: ' 0,0GI .

DADOS DO EMPENHO

Dotagdo: 13-01.01. .01.031.0001.2313.3.3.90.14.00 - DIARIAS — PESSOAL CIVIL
Sub-Elemento: 02 - DIARIAS DE PRESIDENTE DA CAMARA

Credor: 2557 - RODRIGO COSTA FERREIRA

Data Emp: 18-08-2023

Histérico Emp: Viagem a Belo Horizonte, no perfode de 21/08/2023 a 23/08/2023, conforme requerimento de diria n® 58/2023.
Distancia entre Araguari - Belo Horizonte: 571 Km
Via terrestre com hospedagam: R$ 1.000,00 x 2 = R$ 2.000,00.
Regulamentada pela Resolugio 076/2015, modificada pela Resoiugio 097/2021.

DADOS DO BAIXA

Controle:
Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS
Tipo Namero Data CPF/CNPJ Nome Descrigédo Valor

8- Retibo Sen Diaria de viagem regulamentada pala Resolugdo D76,

. 23-08-2023 01401§10680 ROCRIGO COSTA FERREIRA de 17 de marco de 20135, alterada pela Resolugao 097, 2.000,00
Mumero

de 18 de outubra de 2021,

Total: 2.000,00




Resolucdo n 076 de 17 de marco de 2015,

ANEXO 111
RELATORIO DE VIAGEM
Requerimento de diarias n® 59 de 1§ de agosto de 2023.
Nome do Vereador/Servidor : RODRIGO COSTA FERREIRA

Realizagfo da viagem: Data inicial 06h e 30m do dia 21/08/2023
Data de retorno 7h e 00m do dia 23/08/2023

Meio de Locomacie: Veicule da Camara Municipal de Araguari

DATA LOCALIDADE
21/08/2023 BELO HORIZONTE MG — IBIS HOTEL,
22/08/2023 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
23/08/2023 BELO HORIZONTE - MG

Finalidade da Viagem: Cumprir agenda com o Deputado Estadual Doorgal Andrada, na oportunidade

solicitar recurso através das emendas parlamentares provindas do deputado para a construcfio de uma
Unidade Basica de Satide no Distrito de Piracaiba,

Resultados alcancades: Obtivemos um bom feedback do Deputado Doorgal Andrada., o deputado gerou
boas expectativas quanto a solicitacfio requerida e mostrou apoio para com ¢ desenvolvimento de nossa
cidade e que nos contemplard através de suas emendas e cumprird com o compromisso feito conosco,

Diarias adiantadas:
Dharias utilizadas:
A complementar:
A devolver:

Responsavel

Observacides:

/_,Aragu . 31/08/2023,

|

/
/ (;:”/ e ,;{ .
Assi@‘a/d& 'Elj\eador/Servidor




o .jzms 7800,

DR

. DECLARACAO DE COMPARECIMENTO -

]

Declaramos para 0s de\ndos fins, que Rodrigo Costa Ferret ra, inscrito no CPF sob (o} n° 01403110690 compareceu -

A Assembiena Leg1sla’tiva do Estado de Minas Geraxs em 22/8/2023 s
1 . . . -
‘; " : Lo . ' _. ‘ "; . i :‘ T ‘, S 3 R ! : B . .
/ ) - f ) !
; v ,
\ R
i ‘ .
o ! Il ,‘\
’ \.
b -
; ™ L
5 . ‘
!
) A ! ‘ S /
/'I \
[ ‘ A ’ e, ’ : ) L

. . I.f

e Para veriﬁcar a autenticsdade deste documento acesse Mt_p dl ﬂ,glmg gov,br[vahﬂaDoggmeg;o & msnra
o'chdigo ‘583354289E1 E89807033DA695BEA41 bC (codlgo de validacio). : .
Oy, se preferlr facﬁa a Ieitura do QrCode. para acessar uma copia desta declaragao.

: \£m caso de duwdas, entre em contato com o Centro de Atend:mento ao Cldadao (CAC) pelo teiefone (31)

: -Este dotunento foi gerado em 22/8/2023 as 13h58




IBIS BUDGET BELO HORIZONTE MINAS CENTRO

Avenida Bias Fortes 783

CEP: 30170 01 Belo Horfzonte MG

Telefone: {(+55) 31 3343 6400

Email: h5625-gl@accor.com.br
hitps:/fall.accor.com/hotel/5625/indax.pt-br.shtmi

RPS - Recibo Provisério de Servigo Folic / RPS: 25110 /698104

Mr Fernando Barbosa Melo .- .

Avenida Coronel Belchior de Godo: . Quarto | RUD[I.I. 1

Araguari MG i . Chegada / Arrival: 21-08-23

38447218 Brazil T ' Saida f Departure: 22-08-23
Reserva | Confirmation: 163380622

CPF/CNPJ: 63230612615 - Caixa / Cashier: 12

*Grupo | Group: o " ARNe.
S ) Pagina f/ Page: 10f1
Débitos - Créditos.
Charges . . . Grediis -
Visa Elefron Manu;l 298.25
5208 XXIXX
21-08-23 Flexible Rate - BB 208.25
. Total Debltus ] Tata[ leits 299.25
" Yotal Crédifos  Total Credits ... — - 280,25
Saido / Balance 0.00
. Total Tributvel 20995 Total IS5 5% 14.96

" “Fotal Taxable Total Tax 5%

Concorde que a minha responsatilidada per este RPS confinua am vigor omando-me responséval no caso em que & pessaa, companhia ou assoclaglio Indlcada delxe de
pagar parcial ot 1otalmame a soma das despesas aqul especificedas.

tagres my liability for thls bill Is not walved and agres to be held personally iable in the event that the Indlcated person, company or assoctaion falis fo pay for any part or the
full amount of these charges.

Para consulfa de NFS-2 aceane o site: hﬁps:ﬂhhlasdigital.phh.gov.brlnfseipages!cnnsullaNFS-e_cldadao.]si

IBIS BUDGET BELO HORIZONTE MINAS CENTRO | Hotelaria Accor Brasil 8.A.
CNPJ: 09.067.852.0155-82 | Inscrigia Municipal: 0164584/006-0




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
e ok

OFICIO: 116/2023
ASSUNTO: SOLICITACAO/FAZ ,
ORGAO: GABINETE DO VEREADOR RODRIGO PIRACAIBA

Araguari, 18 de agosto de 2023.

Excelentissimo Senhor
DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Deputado Estadual

Venho através deste solicitd-lo que possa disponibilizar através de suas emendas
parlamentares, recurso financeiro especifico, para a construgio de uma Unidade Basica de Satde da
Familia — UBSY no Distrito de Piracaiba. -

Sem mais para 0 momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideragéo.

Atenciosamente,

igo Costa Ferreira
7 Municipal de Araguari

Exmo. Senhor Doorgal Gustavo Sad Lafayette de Andrada
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa de Minas Gerals




